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MUSTAFA AVCI  

        

       

  

İnsan doğduğu toprağa benzer derler. 

Çünkü insanın karakterini, gönül dünyasını, 

hayata bakışını büyüdüğü şehirler, yaşadığı 

sokaklar, duyduğu ezanlar ve dinlediği gönül 

erleri şekillendirir. Ben de Ortaköy’de doğmuş, 

Ortaköy’de büyümüş bir insan olarak 

memleketimle her zaman şeref ve onur duydum. 

Hele ki Anadolu’nun manevi mimarlarından 

biri olan Yunus Emre’nin izlerini taşıyan bu 

toprakların evladı olmak, benim için şereflerin 

en büyüğüdür. 

Ortaköy sadece bir ilçe değildir. 

Ortaköy; irfanın, sevginin, kardeşliğin ve 

hoşgörünün yaşadığı bir gönül diyarıdır. Bu 

topraklarda insanlar birbirine selam verirken 

bile sevgiyle yaklaşır. Çünkü bu coğrafya, 

asırlardır gönül sultanlarının nefesiyle 

yoğrulmuştur. Anadolu insanına sevgiyi, sabrı 

ve insan olmanın hakikatini anlatan Yunus 

Emre’nin manevi iklimi bugün hâlâ Ortaköy’de 

hissedilmektedir. 

Ne güzel söylemiş gönül sultanı Yunus Emre: 

Gelin tanış olalım, 
İşi kolay kılalım, 
Sevelim sevilelim, 

Dünya kimseye kalmaz. 

Bu dizeler yalnızca bir şiir değil; 

insanlığa bırakılmış büyük bir hayat düsturudur. 

Çünkü bugün insanlığın en çok ihtiyaç duyduğu 

şey; sevgidir, kardeşliktir, hoşgörüdür. Dünya 

makam, mal ve servet yarışına sürüklenirken 

Yunus Emre asırlar öncesinden insanlığa gönül 

yapmayı öğütlemiştir. Aksaray’ımızın 

erenlerinden büyük mutasavvıf Tabduk 

Emre’nin dergâhında yetişen gönül erleri de 

insanlara hep sabrı, tevazuyu ve teslimiyeti 

öğütlemiştir. Tabduk Emre’nin şu sözü bugün 

bile insanlığa ışık tutmaktadır: 

“Gönül yıkmak, kâbe yıkmaktan beterdir.” 

Gerçekten de insanın en büyük 

zenginliği; malı, makamı, serveti değil; temiz 

bir gönle sahip olmasıdır. Bir insanı 

incitmeden yaşamak, kalp kırmadan konuşmak 

ve gönül kazanmak hayatın en büyük 

hikmetlerinden biridir. İşte bu manevi 

terbiyenin içinde yetişen Yunus Emre de 

insanlığa şu önemli mesajı verir: 

“Sabır saadetin anahtarıdır.” 

Ve yine der ki: 

Mal sahibi, mülk sahibi, 
Hani bunun ilk sahibi? 
Mal da yalan mülk de yalan, 

Var biraz da sen oyalan. 

Bu sözler dünyanın gelip geçici 

olduğunu, insanın asıl olarak gönüllerde 

bıraktığı izlerle yaşayacağını anlatmaktadır. 

Bugün nice zenginler, nice makam sahipleri 

unutulup gitmiştir. Ancak gönüllere dokunan 

insanlar hâlâ dualarla, sevgiyle ve özlemle 

anılmaktadır. Yunus Emre’nin yüzyıllardır 

unutulmamasının sebebi de budur. 

Bugün Ortaköy, işte bu büyük manevi 

mirası yeniden yaşatmaya hazırlanıyor. 20-21-
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Emre Etkinlikleri, gönülleri bir araya getirecek 

çok önemli buluşmalardan biri olacaktır.  

Anadolu irfanının en büyük 

temsilcilerinden biri olan Yunus Emre’nin 

sevgi, kardeşlik, hoşgörü ve insanlık üzerine 

bıraktığı öğretiler, yeniden Ortaköy 

semalarında yankılanacaktır. Bu anlamlı 

etkinliklerin düzenlenmesinde büyük emekleri 

bulunan Ortaköy Belediye Başkanı Ahmet 

Koyuncu ve kıymetli ekibine binlerce teşekkür 

ediyorum. Manevi değerlere sahip çıkan 

belediyecilik anlayışı, gelecek nesiller adına 

son derece kıymetlidir. 

Aynı şekilde Aksaray Üniversitesi 

Rektör’ü sayın Alpay Arıbaş’a ASÜ Yunus 

Emre ve Değerler Eğitimi Merkezi Müdürü 

Zeynel Abidin Koyuncu ve ASÜ 

akademisyenlerine gönülden teşekkür 

ediyorum. Yunus Emre’ye, Anadolu irfanına ve 

manevi değerlere sahip çıkmaları gerçekten çok 

değerlidir. Çünkü geçmişine sahip çıkmayan 

toplumların geleceği de güçlü olmaz. 

Bu etkinlikler yalnızca bir kültür 

programı değildir. Aynı zamanda birlik ve 

beraberliğin yeniden güçleneceği, gönüllerin 

birleşeceği büyük bir manevi buluşmadır. 

İnsanların birbirini daha iyi anlayacağı, 

sevginin ve kardeşliğin ön plana çıkacağı 

önemli bir organizasyondur. İnşallah Aksaray 

halkı da, Ortaköy halkı da bu büyük manevi 

mirasa sahip çıkar. Çünkü Yunus Emre yalnızca 

Ortaköy’ün değil; Anadolu’nun, Türkiye’nin ve 

tüm insanlığın ortak değeridir. Onun dili sevgi 

dilidir. Onun çağrısı kardeşlik çağrısıdır. 

Bugün dünyada savaşların, 

ayrışmaların, kin ve nefretin arttığı bir dönemde 

Yunus Emre’nin mesajlarına her zamankinden 

daha fazla ihtiyaç vardır. İnsanlığı yeniden 

huzura ulaştıracak olan şey; sevgi, merhamet ve 

hoşgörüdür. Yunus’un dediği gibi: 

“Sevelim sevilelim, dünya kimseye kalmaz.” 

İşte Ortaköy, asırlardır bu sevgi 

medeniyetinin merkezi olmuştur. Bundan sonra 

da olmaya devam edecektir. Çünkü bu 

topraklarda Yunus’un nefesi, Tabduk’un 

hikmeti ve Anadolu’nun irfanı yaşamaktadır. 

   

Ortaköy’den bir manzara 


